Kwa
hiyo, maelezo sahihi kwake sio kwa kipimo, kwa hivyo
haisemwi kwangu, chukua nyumba ya mita mia moja

... Na kadhalika....] Mwisho.

Natumai hili linatosheleza, na Mwenyezi Mungu ndiye
Mjuzi zaidi na ni Mwingi wa Hekima.

Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

11 Rabi' al-Akhir 1446 H
Sawia na 14/10/2024 M